w w w . t i z i m p l e m e n t s . e uw w w . t i z i m p l e m e n t s . e u
WFSC
NEW
!
H
IG
H
 F

• Multi-Layer coating delivers much better productivity and reliability.
• Self Centering.
• Wyższa wydajność dzięki 1.5-2 razy szybszemu posuwowi od wierteł 2-ostrzowych.
• Wielowarstwowe pokrycie zapewniające wydajność i niezawodność.
• Zdolność do samo centrowania.
Type of shank:
Typ uchwytu: DIN6537
Tolerance of shank diameter:
Tolerancja średnicy uchwytu: h6
Tolerance of outside diameter:
Tolerancja średnicy skrawania: m7
Point angle:
Kąt wierzchołkowy: 140°
SHORT/KRÓTKIE 3XD
EDP DC DMM LU OAL
WFSC00500028066A 5.0 6 28 66
WFSC00510028066A 5.1 6 28 66
WFSC00520028066A 5.2 6 28 66
WFSC00530028066A 5.3 6 28 66
WFSC00550028066A 5.5 6 28 66
WFSC00580028066A 5.8 6 28 66
WFSC00600028066A 6.0 6 28 66
WFSC00650034079A 6.5 8 34 79
WFSC00680034079A 6.8 8 34 79
WFSC00700034079A 7.0 8 34 79
WFSC00800041079A 8.0 8 41 79
WFSC00850047089A 8.5 10 47 89
WFSC00900047089A 9.0 10 47 89
WFSC01000047089A 10.0 10 47 89
WFSC01020055102A 10.2 12 55 102
WFSC01050055102A 10.5 12 55 102
WFSC01100055102A 11.0 12 55 102
WFSC01200055102A 12.0 12 55 102
WFSC01300060107A 13.0 14 60 107
WFSC01400060107A 14.0 14 60 107
WFSC01500065115A 15.0 16 65 115
WFSC01600065115A 16.0 16 65 115
NEW!
DRILLS WIERTŁA WFSC
w w w . t i z i m p l e m e n t s . e uw w w . t i z i m p l e m e n t s . e u
CARBIDE DRILLS - HIGH FEED WITH COOLANT HOLES

• Multi-Layer coating delivers much better productivity and reliability.
• Self Centering.
• Wyższa wydajność dzięki 1.5-2 razy szybszemu posuwowi od wierteł 2-ostrzowych.
• Wielowarstwowe pokrycie zapewniające wydajność i niezawodność.
• Zdolność do samo centrowania.
Type of shank:
Typ uchwytu: DIN6537
Tolerance of shank diameter:
Tolerancja średnicy uchwytu: h6
Tolerance of outside diameter:
Tolerancja średnicy skrawania: m7
Point angle:
Kąt wierzchołkowy: 140°
LONG/DŁUGIE 5XD
EDP DC DMM LU OAL
WFSC00500044082A 5.0 6 44 82
WFSC00510044082A 5.1 6 44 82
WFSC00520044082A 5.2 6 44 82
WFSC00530044082A 5.3 6 44 82
WFSC00550044082A 5.5 6 44 82
WFSC00580044082A 5.8 6 44 82
WFSC00600044082A 6.0 6 44 82
WFSC00650053091A 6.5 8 53 91
WFSC00680053091A 6.8 8 53 91
WFSC00700053091A 7.0 8 53 91
WFSC00800053091A 8.0 8 53 91
WFSC00850061103A 8.5 10 61 103
WFSC00900061103A 9.0 10 61 103
WFSC01000061103A 10.0 10 61 103
WFSC01020071118A 10.2 12 71 118
WFSC01050071118A 10.5 12 71 118
WFSC01100071118A 11.0 12 71 118
WFSC01200071118A 12.0 12 71 118
WFSC01300077124A 13.0 14 77 124
WFSC01400077124A 14.0 14 77 124
WFSC01500083133A 15.0 16 83 133
WFSC01600083133A 16.0 16 83 133
NEW!
DRILLS WIERTŁA WFSC
w w w . t i z i m p l e m e n t s . e uw w w . t i z i m p l e m e n t s . e u
MATERIAL